[image: image1.png]

        ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ

19.11.2007 года                               г. Лесозаводск                                  №  504
Об утверждении расходов бюджета
по исполнительным листам

Заслушав информацию начальника финансового управления о поступивших исполнительных документах по делу № А51-3874/2005 28-129 от 28.01.2006 года о взыскании в пользу ООО «ТЭС» незаконно взысканных сборов с владельцев транспортных средств, следующих через автотранспортный переход «Марково», и по делу № А51-14325/2006 22-314 от 27.12.2006 года о взыскании в пользу МУП «ЖЭУ» задолженности по эксплуатационным расходам за 2004 год, руководствуясь абзацем 2 пункта 25 решения Думы Лесозаводского городского округа от 18.12.2006 года № 433 «О бюджете Лесозаводского городского округа на 2007 год» (в редакции решения Думы городского округа от 14.03.2007 года № 468),

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить осуществление расходов по классификации расходов бюджета городского округа 0115-0920000-216-290 на оплату:

- по исполнительному листу по делу № А51-3874/2005 28-129 от 28.01.2006 года ООО «ТЭС» в сумме 239400 руб. 00 коп.;

- по исполнительному листу по делу № А51-14325/2006 22-314 от 27.12.2006 года МУП «ЖЭУ» в  сумме 19873 руб.16 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л.Лазарева